Jara

13.01.2025
31.01.2022
03.02.2025
01.04.2025
01.04.2025
07.05.2025
14.05.2025
22.05.2025
27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

02.06.2025
05.06.2025
09.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

PaCHOpﬂI[I/ITe.]ILHbIe AKTbI 0 3a9UCJICHUH, OTYUCJICHUH, ICPEBOIC

PexBuszur

bl

IIpUuKa3a

BocnuTaHHuKOB MBJIOY Nell r. A3oBa

Coneprxanue
npuKasa

sstHBaphb - 2025

9-B

10-8

11-8

12-8

13-

14-8

15-8

16-8

roja
OO0 oTunCcIEeHUU
OO0 oTuncIEeHUU
OO0 oTYHCIECHUA
OO0 oTuncIEeHUU
O 3aunciieHnu
O 3auncieHuu
O 3auncieHuu
O 3auunciieHnu
O 3auncneHnu

OO0 oTuHCIEeHUN

O nepeBojie neteit
U3 TPYMIBI B

rpymiry

O 3auncieHuu
O 3ayucieHuu
O 3ayncieHuu

O nepeBojie nereit
13 TPYIIbI B

rpymiry

OO0 oTuHMCIEeHUN

Bo3spacthaa
Arpyimma

KOJIN4Y€CTBO

aereiiHa
01.01.2025

rpynma Ne4
rpynma Ne4
rpynmna Nel
rpymmna Ne3
rpymmna Ne2
rpynmna Nel
rpynmna Nel
rpymnmna Nel
rpymma Ne2

rpymma Ne3
rpynma Ned
rpymma Ne2
rpynma Nel

W3 rpynnst Nel B rpynmy Ne2

rpynmna Nel
rpymma Nel

rpymmna Nel

N3 rpynmst Nel B rpynimy Ne2

rpymma Ne3

KomnuecTB
ojgereit

L )

11



14.07.2025

15.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

08.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

16.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

17-8

18-

19-8

20-8

21-B

22-B

23-B

24-

25-B

26-B

O niepeBojie nereit
W3 TPYIIIEL B

Ipymity

OO0 oTynciIeHUH

OO0 oTYUCICHUHU

O nepeBojie nereit
U3 TPYIIIBI B

Irpynmny

OO0 oTYHCIECHUA
OO0 oTYHCIHECHUA
O 3auunciieHnu
OO0 oTuncIeHUU
OO0 oTYHCIECHUA

O 3auuncieHuu

rpymma Ne4

N3 rpynnst Nel B rpynmy Ne2

rpynma Ne3

rpymmna Ne3

rpynna Ne 2
W3 rpynnst Nel B rpynmy Ne2
W3 rpynmst Ne2 B rpynimy Ne3
W3 rpynnst Ne3 B rpynmmy Ne4

rpynmna Nel

rpynma Ne4
rpymmna Ne2
rpymnmna Nel
rpynmna Nel

rpymnmna Nel

19
10

10



