Распорядительные акты о зачислении, отчислении, переводе воспитанников МБДОУ №11 г. Азова

Дата	Реквизит ы приказа	Содержание приказа	Возрастна ягруппа	Количеств одетей
январь - 2025 год			количество детейна 01.01.2025	
13.01.2025	1-в	Об отчислении	группа №4	1
31.01.2022	2-в	Об отчислении	группа №4	1
03.02.2025	3-в	Об отчислении	группа №1	1
01.04.2025	4-в	Об отчислении	группа №3	1
01.04.2025	5-в	О зачислении	группа №2	1
07.05.2025	6-в	О зачислении	группа №1	1
14.05.2025	7-в	О зачислении	группа №1	1
22.05.2025	8-в	О зачислении	группа №1	1
27.05.2025	9-в	О зачислении	группа №2	1
30.05.2025	10-в	Об отчислении	группа №3	3
			группа №4	1
			группа №2	1
			группа №1	1
30.05.2025	11-в	О переводе детей из группы в группу	Из группы №1 в группу №2	1
02.06.2025	12-в	О зачислении	группа №1	1
05.06.2025	13-в	О зачислении	группа №1	2
09.06.2025	14-в	О зачислении	группа №1	11
30.06.2025	15-в	О переводе детей из группы в группу	Из группы №1 в группу №2	3
30.06.2025	16-в	Об отчислении	группа №3	1

			группа №4	2
14.07.2025	17-в	О переводе детей из группы в группу	Из группы №1 в группу №2	3
15.07.2025	18-в	Об отчислении	группа №3	1
30.07.2025	19-в	Об отчислении	группа №3	6
			группа № 2	1
30.07.2025	20-в	О переводе детей из группы в группу	Из группы №1 в группу №2	1
			Из группы №2 в группу №3	19
			Из группы №3 в группу №4	10
08.08.2025	21-в	Об отчислении	группа №1	1
14.08.2025	22-в	Об отчислении	группа №4	10
14.08.2025	23-в	О зачислении	группа №2	1
16.10.2025	24-в	Об отчислении	группа №1	1
23.10.2025	25-в	Об отчислении	группа №1	1
27.10.2025	26-в	О зачислении	группа №1	1